

## מ"ת 73069/01/23 - אוריאל עטיה (עצור בפקא"ל) נגד מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי)

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 73069-01-23 מדינת ישראל נ' עטיה(עצור/אסיר בפיקוח)  
תיק חיצוני: 559788/2022

בפני כבוד השופט נסר אבו טהה  
המבקש  
נגד  
המשיבה  
**החלטה**  
אוריאל עטיה (עצור בפקא"ל) ע"י ב"כ עו"ד אייל אביטל  
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי)

1. זוהי בקשה לעיון חוזר, במסגרתה עותר המבקש, בהתאם להמלצת שרות המבחן בתסקיר העדכני, להורות על ביטול המעצר במתכונת של פיקוח אלקטרוני בו נתון המבקש בעיר שדרות והעתקת כתובת החלופה לכתובת הוריו של המבקש ב**נתיבות**, תחת יתר התנאים והערבויות הקיימות.
2. בתאריך 15.03.2023, הורה בית המשפט על העברתו של המבקש למעצר במתכונת של פיקוח אלקטרוני בעיר שדרות, תחת פיקוחם של הוריו לצד הפקדה כספית בסך 10,000 ₪, חתימת ערבות עצמית וצד ג' 50,000 ₪, צו עיכוב יציאה מן הארץ, צו פיקוח מעצר של שרות המבחן, על רקע כתב אישום המייחס לו לכאורה בצוותא חדא עם אחרים, גידול סמים מסוג קנבוס.
3. שרות המבחן בתסקיר העדכני, מציין, כי במסגרת צו פיקוח המעצר המבקש משתף פעולה עם גורמי הטיפול באופן מלא, שולב בקבוצה טיפולית התואמת את צרכיו, מבין את חומרת העבירות המיוחסות לו, לוקח אחריות, מביע חרטה וצער על מעשיו. כלל בדיקות השתן שנערכו למשיב מעידות על ניקיון. לא נרשמו למבקש הפרות משך תקופת המעצר בפיקוח אלקטרוני.
- לשיטת שרות המבחן, לאחר הערכת סיכון מחודשת בעניינו של המבקש, היותו נעדר עבר פלילי, נסיבותיו האישיות, מצבם הכלכלי של בני משפחתו (הוריו מבוגרים ואינם עובדים, נטל תשלום שכירות הדירה בעיר שדרות שמשמשת ככתובת למעצר רובץ על כתפיהם), מצבו הבריאותי והרגשי, שיתוף פעולה עם גורמי הטיפול, העדר הפרות, העדר הסתבכות נוספת עם רשויות החוק - מובילים להמשך הפחתת הסיכון בעניינו, ומכלל נתונים אלה, באה המלצתם.
4. **ב"כ המבקש** עתר לאמץ את המלצת שרות המבחן מהטעמים והנימוקים המפורטים בתסקיר הרחב והן מקביעת בית המשפט בהחלטתו, כי המבקש נמנה על ה"מעגל השני" במסכת העובדתית לכתב האישום (אחיו של המבקש

הוא אשר פנה אליו להתקין עבורו את תשתיות החשמל בדירות ששימשו כמעבדות). מנגד, **ב"כ המשיבה** עתר לדחות את המלצת שרות המבחן, שכן לשיטתו, לא חלף זמן ניכר. עוד נטען, כי הטעמים שעמד עליהם שרות המבחן אין בהם כדי לגבש נסיבות חדשות המצדיקות שינוי בהחלטה בשלב זה.

5. לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בכלל האסמכתאות הרלוונטיות, שוכנעתי, מהטעמים והנימוקים שעמד עליהם שרות המבחן, לרבות קביעת מותב זה, כי המבקש נמנה על "המעגל השני" ביחס לחלקו במסכת העובדתית מושא כתב האישום, להיעתר להמלצת שרות המבחן, ומשכך, הנני מורה כדלקמן:

א. מורה על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני, ותחת זאת המבקש ישהה במעצר בית מלא בכתובת הוריו ובפיקוחם ברחוב מסעוד אלפסי 1021 נתיבות.

ב. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.